
 

Laptop Powerbank 27000 PD100W

Numri i artikullit.:

421-13
EAN:
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Sandberg Laptop Powerbank 27000 PD100W është powerbank-u përfundimtar
me shpejtësi mbresëlënëse, performancë të fuqishme dhe kapacitet të madh
prej 27000 mAh! Me këtë powerbank, ju jeni gjithmonë të garantuar për karikim
të shpejtë dhe efikas të të gjitha pajisjeve tuaja mobile – kudo që të jeni. Ai
mbështet si DC deri në 84W, USB-A të zakonshëm dhe USB-C PD 27+100W, që
do të thotë se mund të karikoni pothuajse çdo lloj pajisjeje mobile, përfshirë
laptopët, në kohë rekord. Një ekran i zgjuar dhe informues ju jep kontroll të
plotë mbi procesin e karikimit.
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 Sandberg Laptop Powerbank 27000 PD100W

 Specifikimet
Capacity: 27000 mAh / 99,9 Wh / 3.7V
DC-port input: 12-24V/3A (72W max)
DC-port output: 12V/5A, 16.5V/4A, 20V/3.5A, 24V/3.5A (84W max)
USB-C PD input: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/3A (60W max)
USB-C PD output: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A,15V/3A, 20V/5A (100W max)
USB-A output: 4.5V/5A, 5V/4.5A, 9V/2A, 12V/1.5A (22.5W max)
USB-C (2) output: 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A (30W max)
Wireless charger max: 10W
Supports Pass-Through Charging: Yes. While DC is input, USB-C2 & USB-A can do output
at the same time (15W max per port).
DC5521 port standard
Charge temperature: -10~45?
Discharge temperature: -20~60?

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Laptop Powerbank 27000 PD100W
1 Set of 12 laptop DC plug adaptor tips
1 DC-DC charging cable, 75 cm
1 USB-C to USB-C charging cable, 50 cm 100Watt
1 Adapter DC-5521 plug to car cigarette-lighter socket
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-13

 Citate nga shtypi

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 5.00 19.60
Gjerësi (cm) 7.50 17.50
Thellësi (cm) 12.60 5.90
Peshë (g) 589.00 925.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/laptop-powerbank-27000-pd100w
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